è titolare della certificazione UNI EN ISO 14001:2004 n° E-
00179/02 del 01/06/2022, la cui scadenza è prevista per il 03/06/2025, rilasciata da I.A.S register AG,
accreditato Accredia;

Determinato, secondo gli importi della d.g.r. 19 novembre 2004 n. VII/19461, in €. 254.100,85
(duecentocinquantaquattromilacento/85 Euro) l’ammontare totale della garanzia finanziaria che la Ditta
deve prestare a favore della Provincia di Brescia relativo a:

messa in riserva (R13) di 2.868 mc di rifiuti speciali e urbani non pericolosi in ingresso
pari a --------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

all’attività, nonché l’osservanza di tutte le normative, anche ambientali, relative agli atti sostituiti
dal presente provvedimento, in quanto applicabili;

n.

8.       di fissare, secondo gli importi della d.g.r. 19 novembre 2004 n. VII/19461, in €. 254.100,85
(duecentocinquantaquattromilacento/85 Euro) l’ammontare totale della garanzia finanziaria che la
ditta deve prestare a favore della Provincia di Brescia, entro 30 giorni dalla data di comunicazione del
presente provvedimento, secondo le modalità previste dalla d.g.p. 50 R.V. Del 24.02.2004, mediante